证券代码：603030        证券简称：全筑股份       公告编号：临 2018-011

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

关于公司高级管理人员减持计划实施进展的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

减持计划的主要内容：公司于 2017 年 6 月 29 日、2017 年 7 月 18 日披露了

公司高级管理人员李福刚先生、李勇先生股份减持计划，上述人员因个人资金需

求，在符合上市公司董监高减持规定的前提下(即减持不超过当年各自持有公司

股份的 25%)，李福刚先生拟减持不超过 18,200 股，李勇先生拟减持不超过 16,800

股。减持期间自公告之日起十五个交易日后 6 个月内。减持价格区间 10-15 元。

减持计划的实施情况：截至本公告日，李福刚先生、李勇先生未发生减持行

为。

一、减持计划的主要内容

公司于 2017 年 6 月 29 日披露了《关于公司高级管理人员减持计划的公告》

（公告编号：临 2017-067）。李福刚先生持有公司股份 72,900 股，计划自本减持

计划公告之日起 15 个交易日后 6 个月内，通过集中竞价的方式，拟减持不超过

18,200 股，减持价格区间 10-15 元。

公司于 2017 年 7 月 18 日披露了《关于公司高级管理人员减持计划的公告》

（公告编号：临 2017-069）。李勇先生持有公司股份 67,500 股，计划自本减持计

划公告之日起 15 个交易日后 6 个月内，通过集中竞价的方式，拟减持不超过

16,800 股，减持价格区间 10-15 元。

二、减持计划的实施进展

截至本公告日，李福刚先生、李勇先生未发生减持行为。

截至本公告日，李福刚先生、李勇先生持股情况如下：

姓名 本次减持前持

股数量（股）

本次减持前持股数

量占公司总股本的

比例（%）

本次减持数

量（股）

本次减持后持

股数量（股）

本次减持后持股数

量占公司总股本的

比例（%）

李福刚 72,900 0.0135 0 72,900 0.0135

李勇 67,500 0.0125 0 67,500 0.0125

特此公告。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司董事会

2018 年 2 月 2 日